
 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 

PROVINCIA DI SAVONA 

 

DETERMINAZIONE 
Settore II - Economico-Finanziario 

 

N. EF/213/EC N. 1346 Registro Generale 

 

 

Data  03 luglio 2024 

 

 

 

 

OGGETTO : 

FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA PER I SERVIZI CIMITERIALI DEL 

COMUNE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, 
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023. - CIG: B248BBB974. DETERMINA 

A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

 

 

  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

RICHIAMATI: 

− L'articolo 67, comma 2, dello Statuto comunale approvato con deliberazioni C.C. n. 37 del 

13/06/1991, e da ultimo, con Deliberazione C.C. n. 30 del 30/05/2017, che prevede l’adozione 
da parte dei dirigenti degli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno; 

− La deliberazione del commissario straordinario assunta con i poteri del Consiglio n.12 del 

16/11/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il documento 

unico di programmazione 2024/2026, nota di aggiornamento e suoi allegati. 

− la deliberazione del commissario straordinario assunta con i poteri del Consiglio comunale n. 21 

del 20/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2024/2026. 

− la deliberazione del commissario straordinario assunta con i poteri della Giunta comunale n. 36 

del 21/12/2023 dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026. 

VISTO 

− l’atto sindacale n. 5 del 31/05/2023 di nomina della dott.ssa Sara Maglio quale Responsabile del 
Settore Economico Finanziario e della Posizione Organizzativa a decorrere dal 1/06/2023 e sino 

al termine del mandato del Sindaco, ai sensi dell’art. 15 del Regolamento Comunale per 
l’Ordinamento Uffici e Servizi, nonché il Regolamento sulla disciplina degli incarichi di elevata 
qualificazione approvato con deliberazione della G.C. nr 54 del 25/05/2023; 

− il decreto del Commissario Prefettizio n. 1 del 31/08/2023 che conferma la nomina del 

Responsabile del Settore Economico Finanziario e della Posizione Organizzativa, fino al 

termine della gestione commissariale, fatto salvo il mantenimento delle proprie funzioni, per 

l’espletamento dell’attività urgente ed obbligatoria per legge, fino al conferimento dei nuovi atti 
di nomina; 

− il decreto Sindacale n. 4 del 13/06/2024 che proroga la nomina del Responsabile del Settore 

Economico Finanziario e incaricato di Elevata Qualificazione già conferita con precedenti 

decreti del Sindaco e del Commissario prefettizio, fino al 30 settembre 2024; 

DATO ATTO che: 

− il Responsabile unico del progetto ai sensi del D.lgs. n. 36/2023, articolo 15, è il Responsabile 

del Settore II Economico Finanziario dott.ssa Sara Maglio; 

− il Responsabile dell’istruttoria del presente provvedimento, secondo l’articolo 8, comma 2, del 
Regolamento sulla disciplina degli incarichi di Elevata Qualificazione approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 25/05/2023, quale appendice del Regolamento 



sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi, è il Responsabile del Servizio Economato – Patrimonio 

sig. Melina Franco; 

PREMESSO che: 

− al Servizio Economato e Patrimonio sono demandati i compiti e le attività connessi 

all’approvvigionamento di beni e servizi indispensabili per il funzionamento degli uffici 
comunali; 

− si rende necessario provvedere alla fornitura di materiale di pulizia, a reintegro delle scorte 

di magazzino, per le necessità dei servizi cimiteriali del Comune; 

TENUTO conto che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più 

operatori, sono contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di 

negoziare le condizioni contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al decreto 

legislativo 36/2023; 

VISTI i preventivi, conservati in atti, pervenuti dalle società MYO S.p.A. e C.U.D. Centro Ufficio 

Distribuzione; 

ACCERTATO che, dall’esame delle offerte ricevute, la società C.U.D. Centro Ufficio 

Distribuzione ha offerto il minor prezzo, pari a € 338,06 oltre IVA di legge; 

RILEVATO che le Pubbliche amministrazioni sono tenute a ricorrere al Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MePA) ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 
del D.P.R. n. 207/2010, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad Euro 

5.000,00 e al di sotto della soglia di rilievo comunitario (art. 1, comma 130, della Legge n. 

145/2018, di modifica dell'art. 1, comma 450, della Legge n. 296/2006); 

RICHIAMATI: 

− l’articolo 15 del decreto legislativo 36/2023, che dispone in merito all’individuazione, per 
ogni singola procedura per l’affidamento di un appalto, nel primo atto relativo ad ogni 

singolo intervento o servizio, un responsabile unico del procedimento (RUP) per le fasi della 

programmazione, della progettazione, dell’affidamento e dell’esecuzione. 

− l’articolo 14 del decreto legislativo 36/2023 che definisce che la soglia di rilevanza 
comunitaria per gli appalti pubblici è fissata in € 5.382.000,00 per lavori, ed in € 215.000,00 
per servizi e forniture e che il calcolo del valore stimato è basato sul totale massimo 

pagabile, al netto dell’IVA. 

− l’articolo 50, comma 1, lettera b) del decreto legislativo 36/2023, che prevede che le stazioni 
appaltanti procedono ad affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori 

economici, per servizi e forniture di importo inferiore ad € 140.000,00; 

− l’articolo 17 commi 1 e 2 del decreto legislativo 36/2023 i quali dispongono che prima 
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti, con 



apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del 

contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte, inoltre, in caso di 

procedura di affidamento diretto, individuano l’oggetto, l’importo e il contraente unitamente 
alle ragioni della sua scelta, il possesso dei requisiti di ordine generale e se necessario a 

quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionali; 

− l’articolo 192 del decreto legislativo 267/2000 che stabilisce che occorre adottare la presente 

determinazione a contrattare, indicando: 

a)  Il fine che con il contratto si intende perseguire; 

b)  L’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c)  Le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di 

contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alle base. 

DATO ATTO che: 

− l’importo complessivo stimato del valore dell’appalto (calcolato nel rispetto di quanto 
previsto dal decreto legislativo n. 36/2023, articolo 14, comma 4), è inferiore ad € 
140.000,00; 

− in ottemperanza agli obblighi di motivazione del provvedimento amministrativo sanciti dalla 

legge 7 agosto 1990 n. 241 e al fine di assicurare la massima trasparenza, la stazione 

appaltante motiva in merito alla scelta dell’affidatario; 

− il contratto in oggetto verrà stipulato a corpo; 

− la stipula del contratto avverrà nella forma di corrispondenza secondo l’uso del commercio 
ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D. Lgs 36/2023; 

ACCERTATA l’assenza di interferenza nell’espletamento del servizio (ai sensi della 
Determinazione n. 3/2008 dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti pubblici di lavoro, servizi e 
forniture); 

VISTI: 

− la visura della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura dell’O.E. in parola, 
conservato agli atti del Settore, da cui si evince il possesso dei requisiti di carattere generale; 

− il Documento Unico di Regolarità contributiva (DURC) dell’O.E. in parola, acquisito 
mediante il sistema “DURC ON LINE”, conservato agli atti del settore, da cui si evince la 

regolarità contributiva; 

RITENUTO di:  



− procedere, così come consentito dal decreto legislativo 36/2023, articolo 50, comma 1, 

lettera b) all’affidamento diretto della fornitura in oggetto all’O.E. CUD Centro Ufficio 

Distribuzione; 

− provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa pari ad € 412,43 (IVA compresa) al 

Capitolo 300/05 (Missione 1 - Programma 03 - Tit. 01 - Macro 103 – Piano Finanziario V 

U.1.03.01.02.999) del Bilancio 2024/2026, esigibilità 2024; 

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 e del comma 8 dell’art. 183 del D.lgs. n. 
267/2000 e s.m.i., il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa, ha 

l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile 
con i relativi stanziamento di bilancio e con le regole della finanza pubblica; 

CONSIDERATO che, sulla base delle normative in vigore alla data odierna, l’impegno di spesa di 
cui al presente atto è compatibile con il programma dei pagamenti; 

DATO ATTO che: 

− il presente affidamento è contraddistinto dal Codice Identificativo Gara (CIG) 

B248BBB974; 

− si procederà alla liquidazione della spesa in parola dovuta a favore della Società incaricata, 

previa verifica della regolarità contributiva e nel rispetto delle norme circa la tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

RICHIAMATI gli art. 23, 26, comma 2, e 37 del D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 “Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte 

delle pubbliche amministrazioni”; 

DATO ATTO che si procederà a fornire la pubblicità del presente affidamento richiesta dalla 

disciplina di cui sopra, tramite la pubblicazione sulla sezione “Amministrazione trasparente” del 
sito istituzionale dell’Ente al momento della pubblicazione della presente determinazione, in 
ottemperanza alle prescrizioni disposte dall’articolo 18 D.L. n. 83 del 22/06/2012 – convertito in 

Legge n.134/2012; 

RICHIAMATO il D.lgs n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali; 

VISTI: 

− il vigente Regolamento del Servizio Economato e Patrimonio – Degli Agenti Contabili e dei 

Consegnatari di beni – Inventario beni comunali; 

− il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 

contratti pubblici”; 

− il vigente Regolamento di contabilità; 



− l’articolo 183 del D.lgs. 267 del 18/08/2000; 

DETERMINA 

per le ragioni di cui in parte motiva e qui integralmente richiamate: 

1. di dare atto che le presenti premesse formano il presupposto, condizione essenziale e parte 

integrante e sostanziale, del presente provvedimento; 

2. di dare atto in relazione a quanto previsto dall’articolo 192 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
lettere a) e b), che il fine da perseguire, l’oggetto del contratto, la forma del contratto e le 
clausole essenziali sono evincibili dalla premessa del presente atto; 

3. di stabilire in relazione a quanto previsto dall’articolo 192 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

lettera c), che le modalità di scelta del contraente sono le seguenti: affidamento diretto come 

previsto dal decreto legislativo 36/2023, articolo 50, comma 1, lettera b); 

4. di affidare a favore dell’O.E. CUD Centro Ufficio Distribuzione, con sede in Cengio (SV) Via 

Val Bormida n. 101, Codice Fiscale NNCGMR71L16I480N e Partita IVA 01092310091, la 

fornitura di materiale di pulizia per i servizi cimiteriali, per la somma complessiva di Euro 

412,43=. IVA al 22% inclusa, di cui Euro 338,06=. di imponibile da pagare direttamente al 

fornitore ed Euro 74,37=. di IVA al 22% (scissione dei pagamenti); 

5. di impegnare l’importo complessivo di euro 412,43=. IVA al 22% al cap. 300/05 del Bilancio 

2024/2026, a valere sull’annualità 2024, dichiarato immediatamente eseguibile, all’oggetto 
“Acquisto beni di consumo per i servizi generali” (Missione 1 - Programma 03 - Tit. 01 - Macro 

103 – Piano Finanziario V U.1.03.01.02.999 - Altri Beni E Materiali Di Consumo N.A.C.) – 

Esigibilità 2024, che presenta sufficiente disponibilità; 

6. di dare atto che il presente affidamento è contraddistinto dal Codice Identificativo Gara (CIG): 

B248BBB974; 

7. di dare atto che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui 

all’art.17, comma 1, del D.lgs. 36/2023; 

8. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi del decreto legislativo 

36/2023, articolo 15, è il Responsabile del Settore Economico Finanziario, Dott.ssa Sara 

Maglio; 

9. di attestare, sulla base delle normative in vigore alla data odierna, che l’impegno di spesa ed il 
conseguente programma dei pagamenti sono compatibili con gli stanziamenti di bilancio, con le 

regole di finanza pubblica ed in particolare con i vincoli derivanti dal patto di stabilità; 

10. di provvedere alla successiva liquidazione della spesa con ulteriori atti in seguito all’emissione 
delle fatture da parte della Società in parola; 

11. di dare atto che alla liquidazione delle somme come sopra impegnate si provvederà solo dopo la 

ricezione on line del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) in parola in virtù 



dell’art. 4, comma 14 bis del D.L. 70/11, convertito con modificazioni dalla Legge 12 luglio 
2011, n. 106; 

12. di trasmettere copia del presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti conseguenti. 

 

Con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta la legittimità, regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 147 bis del 
D.lgs. 267/2000 ss.mm.ii e dell’art. 4, comma 4, del vigente Regolamento per la disciplina del 
funzionamento e dei controlli interni (D.C.C. n. 5 del 26/02/2013). 

 

 

  



 

IL RESPONSABILE SETTORE Settore II - Economico-Finanziario 

 

Data  03 luglio 2024                           (  Dott.ssa Maglio Sara ) * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_41318260 Data richiesta 12/06/2024 Scadenza validità 10/10/2024

Denominazione/ragione sociale GIANMARCO IANNUCCELLI

Codice fiscale NNCGMR71L16I480N

Sede legale VIA TRENTO E TRIESTE N 76 INT 10 MILLESIMO SV 17017

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1





 
 

 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[x] assunzione dell’impegno di spesa 
[  ] riduzione di spesa 
[  ] economia di spesa 
[  ] integrazione di spesa 
[  ] annullamento di spesa 
[  ] prenotazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] liquidazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] accertamento di entrata 
[  ] integrazione di entrata 
[  ] riduzione di entrata 
[  ] annullamento di entrata 
 

 
Impegno 

 
Accertamento 

 

 
Anno/Numero 

 
Anno/Numero 

 
Cap. 

 
Art. 

 
Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 
2024 

 
1586 

 
0 

 
 

 
 

 
 

 
300 

 
5 

 
ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER I 
SERVIZI DELL’ENTE  

01|03|1|103 
 

Impegno 
 

412,43 

 
U.1.03.01.02.999 

 
 

 
B248BB

B974 

 
 
 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 
Vado Ligure, li  04/07/2024         (MAGLIO SARA) * 
 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 



 
 

 
 



In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all’inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni
presenti in visura che non può essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA DELL'IMPRESA

CENTRO UFFICIO
DISTRIBUZIONE DI
IANNUCCELLI GIANMARCO

XMW99G

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede CENGIO (SV) VIA

VALBORMIDA 101 CAP 17056
Domicilio digitale/PEC cud@pec.it
Telefono 019 555656
Numero REA SV - 115180
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

NNCGMR71L16I480N

Partita IVA 01092310091
Forma giuridica impresa individuale
Data iscrizione 11/01/1996
Data ultimo protocollo 26/04/2016
Titolare di impresa
individuale

IANNUCCELLI GIANMARCO

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 05/01/1996
Attività esercitata commercio al minuto di articoli

per ufficio ed altri articoli
analoghi;
legatoria, rilegatore libri; carta,
cancelleria, mobili e macchine
per ufficio
in pelle e cuoio, libri
...

Codice ATECO 47.62.2
Codice NACE 47.62
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Addetti al 31/03/2024 5
Titolari di cariche 1
Unità locali 7
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

0

Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) sì

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Altri atti 2

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA
LA SPEZIA SAVONA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 565990084 estratto dal Registro Imprese in data 02/07/2024



(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA
LA SPEZIA SAVONA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 565990084 estratto dal Registro Imprese in data 02/07/2024



    Indice

 1  Sede

 2  Informazioni costitutive

 3  Titolari di cariche o qualifiche

 4  Attività, albi ruoli e licenze

 5  Sedi secondarie ed unita' locali

 6  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede CENGIO (SV)

VIA VALBORMIDA 101  CAP 17056

Telefono: 019 555656

Domicilio digitale/PEC cud@pec.it

Partita IVA 01092310091

Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

SV - 115180

Data iscrizione Registro Ditte 11/01/1996

 2  Informazioni costitutive

Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: NNCGMR71L16I480N

Data di iscrizione: 20/09/1996

Sezioni: Iscritta con la qualifica di PICCOLO IMPRENDITORE
(sezione speciale)

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: NNCGMR71L16I480N
del Registro delle Imprese RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
Precedente numero di iscrizione: SV-1996-152657
Data iscrizione: 20/09/1996

sezioni Iscritta con la qualifica di PICCOLO IMPRENDITORE (sezione speciale) il 20/09/1996

 3  Titolari di cariche o qualifiche

Titolare Firmatario IANNUCCELLI GIANMARCO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 565990084
estratto dal Registro Imprese in data 02/07/2024

CENTRO UFFICIO DISTRIBUZIONE DI IANNUCCELLI
GIANMARCO
Codice Fiscale NNCGMR71L16I480N

Visura ordinaria dell'impresa �            di     

........................................................................................ 3

............................................................ 3

.................................................. 3

....................................................... 4

............................................... 5

.......................................................... 7

3 7



Titolare Firmatario
IANNUCCELLI GIANMARCO Nato a SAVONA (SV)  il 16/07/1971

Codice fiscale:  NNCGMR71L16I480N
residenza MILLESIMO (SV)

VIA TRENTO E TRIESTE 76/10 CAP 17017

carica titolare firmatario

 4  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 5

Data d'inizio dell'attività dell'impresa 05/01/1996

Attività esercitata COMMERCIO AL MINUTO DI ARTICOLI PER UFFICIO ED ALTRI ARTICOLI ANALOGHI;

LEGATORIA, RILEGATORE LIBRI; CARTA, CANCELLERIA, MOBILI E MACCHINE PER

UFFICIO

IN PELLE E CUOIO, LIBRI

...

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 05/01/1996

attivita' esercitata nella sede COMMERCIO AL MINUTO DI ARTICOLI PER UFFICIO ED ALTRI ARTICOLI ANALOGHI;

LEGATORIA, RILEGATORE LIBRI; CARTA, CANCELLERIA, MOBILI E MACCHINE PER UFFICIO

IN PELLE E CUOIO, LIBRI

IN DATA 15/09/2010 INIZIO ATTIVITA' DI RIPARAZIONE E ASSISTENZA TECNICA SU

MACCHINARI INFORMATICI (COMPUTER, STAMPANTI, ECC.)

attivita' secondaria esercitata nella
sede

IN DATA 12/03/2012 INIZIO ATTIVITA' DI NOLEGGIO DI MACCHINE E ATTREZZATURE PER

UFFICIO (INCLUSI I COMPUTER).

Classificazione ATECORI 2007-
2022 dell'attività
(codici ottenuti dall'attività dichiarata)

Codice: 47.62.2 - commercio al dettaglio di articoli di cartoleria e forniture per ufficio
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 18.14 - legatoria e servizi connessi
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 47.41 - commercio al dettaglio di computer, unita' periferiche, software e
attrezzature per ufficio in esercizi specializzati
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 47.61 - commercio al dettaglio di libri nuovi
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 47.72.2 - commercio al dettaglio di articoli di pelletteria e da viaggio
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 47.78.1 - commercio al dettaglio di mobili per ufficio
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 95.11 - riparazione e manutenzione di computer e periferiche
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 77.33 - noleggio di macchine e attrezzature per ufficio (inclusi i computer)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 565990084
estratto dal Registro Imprese in data 02/07/2024

CENTRO UFFICIO DISTRIBUZIONE DI IANNUCCELLI
GIANMARCO
Codice Fiscale NNCGMR71L16I480N

Visura ordinaria dell'impresa �            di     4 7



commercio al dettaglio in sede fissa
(D.LGS. 114/1998)

Superficie di vendita: mq. 56
Settore merceologico: non alimentare

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2024
(Dati rilevati al 31/03/2024)

I trimestre

Dipendenti 3

Indipendenti 2

Totale 5

I trimestre

Collaboratori 1

Addetti nel comune di CENGIO
(SV)
Sede e Unità locali: 2-3-4-5-6-8

I trimestre

Dipendenti 3

Indipendenti 2

Totale 5

Albi e Ruoli

Registro Esercenti Il Commercio Numero: 33124
Provincia: SV
Categoria: commercio all'ingrosso
Data: 05/01/1996

 5  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. SV/2 VICOLO GENEPRO 13 CENGIO (SV)  CAP 17056

Unita' Locale n. SV/3 VICOLO GENEPRO 13 CENGIO (SV)  CAP 17056

Unita' Locale n. SV/4 VICOLO GENEPRO 13 CENGIO (SV)  CAP 17056

Unita' Locale n. SV/5 VICOLO GENEPRO 13/4 CENGIO (SV)  CAP 17056

Unita' Locale n. SV/6 VICOLO GENEPRO 13/1 CENGIO (SV)  CAP 17056

Unita' Locale n. SV/8 VICOLO GENEPRO 13/2 CENGIO (SV)  CAP 17056

Unita' Locale n. SV/11 LOCALITA' MULINO 0 ROCCAVIGNALE (SV)  CAP 17017

Unita' Locale n. SV/2 Magazzino
Data apertura: 01/03/2005

Indirizzo CENGIO (SV)
VICOLO GENEPRO 13 CAP 17056

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 47.62.2 - commercio al dettaglio di articoli di cartoleria e forniture per ufficio
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Unita' Locale n. SV/3 Magazzino
Data apertura: 01/03/2005

Indirizzo CENGIO (SV)
VICOLO GENEPRO 13 CAP 17056

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 565990084
estratto dal Registro Imprese in data 02/07/2024

CENTRO UFFICIO DISTRIBUZIONE DI IANNUCCELLI
GIANMARCO
Codice Fiscale NNCGMR71L16I480N

Visura ordinaria dell'impresa �            di     5 7



Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 47.62.2 - commercio al dettaglio di articoli di cartoleria e forniture per ufficio
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Unita' Locale n. SV/4 Magazzino
Data apertura: 01/03/2005

Indirizzo CENGIO (SV)
VICOLO GENEPRO 13 CAP 17056

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 47.62.2 - commercio al dettaglio di articoli di cartoleria e forniture per ufficio
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Unita' Locale n. SV/5 Magazzino
Data apertura: 01/03/2005

Indirizzo CENGIO (SV)
VICOLO GENEPRO 13/4 CAP 17056

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 47.62.2 - commercio al dettaglio di articoli di cartoleria e forniture per ufficio
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Unita' Locale n. SV/6 Magazzino
Data apertura: 01/03/2005

Indirizzo CENGIO (SV)
VICOLO GENEPRO 13/1 CAP 17056

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 47.62.2 - commercio al dettaglio di articoli di cartoleria e forniture per ufficio
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Unita' Locale n. SV/8 Ufficio
Data apertura: 01/03/2005

Indirizzo CENGIO (SV)
VICOLO GENEPRO 13/2 CAP 17056

Attivita' esercitata IN DATA 14/11/2011 INIZIO ATTIVITA' DI COMMERCIO ALL'INGROSSO DI ARTICOLI PER

UFFICIO E ALTRI ARTICOLI ANALOGHI, CARTA, ARTICOLI DI CANCELLERIA, LIBRI,

MOBILI E MACCHINE PER UFFICIO.

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività
(codici ottenuti dall'attività dichiarata)

Codice: 46.49.1 - commercio all'ingrosso di carta, cartone e articoli di cartoleria
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 46.49.2 - commercio all'ingrosso di libri, riviste e giornali
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 46.65 - commercio all'ingrosso di mobili per ufficio e negozi
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 46.66 - commercio all'ingrosso di altre macchine e attrezzature per ufficio
Importanza: secondaria Registro Imprese

requisiti morali e/o tecnico
professionali

Codice: commercio all'ingrosso
Stato: requisiti accertati
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

Unita' Locale n. SV/11 Magazzino
Data apertura: 01/10/2011

Indirizzo ROCCAVIGNALE (SV)
LOCALITA' MULINO 0 CAP 17017

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 565990084
estratto dal Registro Imprese in data 02/07/2024

CENTRO UFFICIO DISTRIBUZIONE DI IANNUCCELLI
GIANMARCO
Codice Fiscale NNCGMR71L16I480N

Visura ordinaria dell'impresa �            di     6 7



Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 47.62.2 - commercio al dettaglio di articoli di cartoleria e forniture per ufficio
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

 6  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 26/04/2016

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 565990084
estratto dal Registro Imprese in data 02/07/2024

CENTRO UFFICIO DISTRIBUZIONE DI IANNUCCELLI
GIANMARCO
Codice Fiscale NNCGMR71L16I480N

Visura ordinaria dell'impresa �            di     7 7


	All Pages
	 1 ▪ Sede
	 2 ▪ Informazioni costitutive
	 3 ▪ Titolari di cariche o qualifiche
	 4 ▪ Attività, albi ruoli e licenze
	 5 ▪ Sedi secondarie ed unita' locali
	 6 ▪ Aggiornamento impresa

